
MB „SAUGI DARBOVIETĖ“ 
i. k. 304903188 

Vilnius 

Tel. +370 662 67686 
info@saugidarboviete.lt 
www.saugidarboviete.lt 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ CIVILINĖS SAUGOS NUOTOLINIO MOKYMO ORGANIZAVIMO BEI 

PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ TIKRINIMO TVARKOS NUSTATYMO PAGAL ŪKIO SUBJEKTŲ, 

KITŲ  ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ TIPINĘ CIVILINĖS SAUGOS MOKYMO PROGRAMĄ 

 

2022 m. kovo 8 d.  

Įsakymo Nr. CM/20220308/1 

Vilnius 

 
 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Civilinės saugos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 4 punktu 

(Žin., 1998, Nr. 115-3230; Žin., 2009, Nr. 159-7207), LR Vyriausybės 2010 m. birželio 7 d. nutarimu Nr. 

718 patvirtinto Civilinės saugos mokymo tvarkos aprašo (Žin., 2010, Nr. 69-3443) 20 ir 21.1 punktais, 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2010 m. 

liepos 21 d. įsakymu Nr. 1-219, „Dėl tipinių civilinių saugos mokymo programų patvirtinimo“ (Žin., 2010, 

Nr. 90-4803) patvirtintos „Ūkio subjektų, kitų įstaigų darbuotojų tipinės civilinės saugos mokymo 

programos“, bei Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. redakcijos Nr. 1-292 1, 2, 3, 4 punktais: 

1. N u r o d a u: nuo 2022 m. kovo 9 d. iki 2022 m. kovo 18 d. Vilniaus „Žaros“ gimnazijos 

darbuotojams organizuoti nuotolinį darbuotojų mokymą pagal „Ūkio subjektų, kitų įstaigų darbuotojų tipinę 

civilinės saugos“ 2 akademinių valandų mokymo programą (1 priedas). 

2. N u r o d a u: susipažinusiems  su mokymo programa Vilniaus „Žaros“ gimnazijos 

darbuotojams atlikti žinių tikrinimą ir atestavimą, nuotolinio mokymo sistemoje išsprendžiant testus. 

3. N u r o d a u: mokymų  rezultatus įforminant protokole. 

 

 

 

 
Vadovas Arvydas Petrulis 

 

 

 

 
   

(parašas) 

mailto:info@saugidarboviete.lt
http://www.saugidarboviete.lt/


MB „SAUGI DARBOVIETĖ“ 
i. k. 304903188 

Vilnius 

Tel. +370 662 67686 
info@saugidarboviete.lt 
www.saugidarboviete.lt 

 

1 priedas 

 

ŪKIO SUBJEKTŲ, KITŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ TIPINĖS CIVILINĖS SAUGOS       

NUOTOLINIO MOKYMO PROGRAMA 

 
Darbuotojų civilinės saugos nuotolinis mokymas vykdomas pagal (žemiau esančioje) 

lentelėje nurodytų temų eiliškumą, atsižvelgiant į norminių teisės aktų reikalavimus neformaliems 

mokymams. Bendra mokymo trukmė - 2 valandos 40 minučių. 

 

Eil. 

Nr. 
Temų pavadinimas 

Skiriamas 

laikas (min) 

1. Civilinės saugos sąvoka. Teisės aktai, reglamentuojantys civilinės saugos 

organizavimą. 

10 

2. Ekstremaliosios situacijos, ekstremalieji įvykiai Lietuvoje. Grėsmės, 

tikimybės. Gamtiniai, techniniai, ekologiniai ir socialiniai pavojai. 

30 

3. Saugus elgesys ir veiksmai, įvykus ekstremaliajam įvykiui, gresiant ar 

susidarius ekstremaliajai situacijai. 

20 

4. Civilinės saugos mokymas. Kategorijos, periodiškumas ir mokymų 

paskirtis. 

10 

5. Vadovo ir/ arba atsakingo asmens veiksmai civilinės saugos srityje. 10 

6. Įstaigai gresiančių ekstremaliųjų situacijų nustatymas. 20 

7. Gyventojų perspėjimo ir informavimo organizavimas. 10 

8. Gyventojų informavimas pasitelkiant mobiliuosius telefonus. Nustatymai, 

pranešimai, galimybės. 

10 

9. Pavojingi objektai galintys sukelti ekstremaliąsias situacijas Lietuvos 

Respublikos teritorijoje. 

10 

 
10. 

Radiacinė   tarša   dėl Astravo   atominės   elektrinės. Įvykio tikimybės 

vertinimas, galimi padariniai, avarijos simuliacija, gyventojų veiksmai 

incidento metu. 

 
30 

VISO: 
160 

(2h 40 min) 

 

Parengta vadovaujantis Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 2010 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. 1-219 „Dėl tipinių civilinių saugos 

mokymo programų patvirtinimo“ (Žin., 2010, Nr. 90-4803) patvirtintos „Ūkio subjektų, kitų įstaigų 

darbuotojų tipinės civilinės saugos mokymo programos“, bei Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo redakcijos 

Nr. 1-292 1, 2, 3, 4 punktais. 

 

Vadovas Arvydas Petrulis     
               (parašas) 

 

 

mailto:info@saugidarboviete.lt
http://www.saugidarboviete.lt/


MB „SAUGI DARBOVIETĖ“ 
i. k. 304903188 

Vilnius 

Tel. +370 662 67686 
info@saugidarboviete.lt 
www.saugidarboviete.lt 

 

 

 2 priedas 

 

Vilniaus „Žaros“ gimnazijos personalo, 

dalyvaujančio nuotoliniuose civilinės saugos mokymuose, sąrašas 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė 

1.  ALEKSANDROVICH VOLHA 

2.  ANEIČIK JELENA  

3.  ANDRAŠIŪNIENĖ IRENA  

4.  AVDEEVENE NATALIA  

5.  BARANAUSKIENĖ SVETLANA  

6.  BARKOVA NATALIJA  

7.  BEKETOVA ANŽELIKA  

8.  BEREZINA MARIJA 

9.  BERNOTAS EUGENIJUS  

10.  BERNOTIENĖ ELENA  

11.  BRUKLIENĖ JULIJA  

12.  BORISENKOVA BOŽENA 

13.  BURMISTROVA OLGA 

14.  CIBULSKIENĖ ILONA  

15.  ČEPONIENĖ ELONA 

16.  DAŠKO EDVINAS 

17.  DAVLEVIČ ALLA 

18.  FIJAS ZOJA  

19.  GRAK KLAVDIJA  

20.  IGNATJEVA  ZARINA 

21.  IZDEBSKAJA LIUBOMIRA  

22.  JAROVSKAJA ANA 

23.  JURCEVIČIENĖ DALIA 

24.  KAZLAUSKIENĖ    IVONA 

25.  KAČKAN ANŽELIKA 

26.  KEVRA ALIONA 

27.  KINDURIENĖ LORETA 

28.  KISINIENĖ VERA  

29.  KOPYLOVA LIUDMILA  

30.  KOSSO JEKATERINA  

31.  KRASIKOVA MARINA 

32.  KRAVČENKO TATJANA  

33.  LAPINA NATALIJA  

34.  LAZDOUSKAYA   ALENA 

35.  LIASKOVSKAJA KONSUELA  

36.  LOPATINA  TATJANA 

37.  LUKAITIENĖ  ELVYRA  

38.  MACEVIČ ELEONORA  

39.  MICHAILOVSKAJA JOLIA  

40.  MIKŠĖNIENĖ JELENA 

mailto:info@saugidarboviete.lt
http://www.saugidarboviete.lt/


MB „SAUGI DARBOVIETĖ“ 
i. k. 304903188 

Vilnius 

Tel. +370 662 67686 
info@saugidarboviete.lt 
www.saugidarboviete.lt 

 

41.  MOSKALIOVA JELENA 

42.  PAŽUS BOŽENA 

43.  POPOV DMITRIJ 

44.  POPOVA OLGA 

45.  REVINSKIENĖ DANGUOLĖ 

46.  ROMAŠEVSKAJA DIANA 

47.  RUDEL ŠTURMINA ANNA 

48.  SAVELJEVIENĖ LORETA 

49.  SAVICKAJA ZUFRIDA 

50.  SIDOR IRINA 

51.  SINKEVIČIENĖ SABINA 

52.  SOKOLOVSKAJA LIUDMILA 

53.  SONGAILA VIKTORAS 

54.  STACEVIČIENĖ DANUTA 

55.  STANKEVIČIENĖ REGINA 

56.  STANKEVIČ REGINA 

57.  STOKVIŠ VLADA 

58.  STRELKOVSKIS MAREKAS 

59.  SUBINA TATJANA 

60.  SUCHOVEJ ILONA 

61.  ŠČETINSKAJA LINA 

62.  ŠIRIPO TERESA 

63.  ŠEMIS SVETLANA 

64.  ŠKURKO VALENTINA 

65.  ŠMELIOVA LIUDMILA 

66.  TIKANOVA NINA 

67.  TIURNIN VLADIMIR 

68.  TOLVAIŠIENĖ NATALJA 

69.  TOMAŠEVIČIENĖ TATJANA 

70.  TRAVKINA DEIMANTĖ 

71.  UGREVIČIENĖ OLGA 

72.  VINCHA OLGA 

73.  VOITEKIANIENĖ REGITA 

74.  ŽOVNIR TATJANA 

75.  SHYLABRYT TATSIANA 

76.  OŽIGAR VALENTINA 

77.  RATOMSKAJA GALINA 

78.  FADEYEVA  LARYSA 

79.  PAŠKEVIČ JANINA 

80.  KOSSAKOVSKAJA IRENA 

81.  ALEKSEJEV DMITRIJ 

82.  ALEKSEJEVA ANTONINA 

83.  APIVALA BOŽENA 

84.  ČEREUCHO TADEUŠAS 

85.  DOVLIAŠ JANINA 

86.  DVORECKAJA JANINA 

87.  GEGLIS IRINA 

88.  KRIVICKAJA TEREZA 

89.  KOLBA LILIJA 

mailto:info@saugidarboviete.lt
http://www.saugidarboviete.lt/


MB „SAUGI DARBOVIETĖ“ 
i. k. 304903188 

Vilnius 

Tel. +370 662 67686 
info@saugidarboviete.lt 
www.saugidarboviete.lt 

 

90.  MACKEVIČ JAN 

91.  NIKIFOROV ANDREJ 

92.  NIKIFOROVA JADVIGA 

93.  NOVIKOVA KRISTINA 

94.  PUTIATINA MARIJA 

95.  RIMKUVIENĖ EGLĖ 

96.  STECH GENADIJ 

97.  SMIRNOVA NADEŽDA 

98.  ŠMELIOV DMITRIJ  

99.  TUMAŠEVIČ IGOR 

100.  ZAKARKIENĖ LILIJA  

101.  DZENGO LILIA 

102.  MIROSLAV SOVINSKI 

103.  DARIUS SINKEVIČ 

 

 

 

 

 

Patvirtinta :       Arvydas Petrulis      ___________________ 
                             (parašas) 

 

 

mailto:info@saugidarboviete.lt
http://www.saugidarboviete.lt/

